
To nejlepší z Berlína + TROPICAL ISLANDS (autobusem z Ostravy)

9.2.  - 10.2. 2012 2 250,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/10902/

 
Průvodkyně: Michaela Smékalová

 
 

Specialista: Mgr. Michaela Smékalová, , SmekalovaMichaela@seznam.cz
 
 

Akce: sleva 200 Kč na dítě do 15 let + celodenní vstupenka do Tropical Islands v ceně zájezdu

Odměna pro vaše děti za pololetní vysvědčení? Nebo relaxační pobyt v tropickém ráji pro dospělé? Pohodový víkend,
během kterého poznáte to nejzajímavější z donedávna rozděleného Berlína a navštívíte největší evropské tropické
lázně Tropical Islands. Uvidíte Televizní věž, Berliner Dom a užijete si den plný zábavy, osvěžení, dobrého
jídla... Pojeďte si s námi odpočinout a poznejte Berlín! 

 
 

Co už máte v ceně?

autobusová doprava
1 x ubytování ve 3* hotelu s 2lůžkovými nebo 3lůžkovými pokoji, 1lůžkový pokoj možnost za příplatek
1 x snídaně
základní VSTUPNÉ DO TROPICAL ISLANDS
průvodce po celou dobu (mimo volný program ve městě a v aquaparku)
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

konkrétní sedadlo v autobuse 200 Kč/osoba
cestovní pojištění
fakultativní vstupné v Berlíně
příplatek za jednolůžkový pokoj: 500,00 Kč

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

To nejlepší z Berlína + TROPICAL ISLANDS (autobusem z Ostravy) Strana 1/3 10595-10902



Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Ubytování je vždy možné po 14. hodině, do této doby je možné si
na hotelu uschovat zavazadla.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

 

To nejlepší z Berlína + TROPICAL ISLANDS (autobusem z Ostravy) Strana 2/3 10595-10902



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Čtvrtek 9. února: Odjezd v ranních hodinách z Ostravy přes Polsko. Po dohodě s CK možnost nástupu po trase. 

Kolem 14.00 h příjezd do Berlína. Prohlídku města začneme na jednom z nejrušnějších míst města – Alexanderplatzu – náměstí,
které dostalo jméno na počest cara Alexandra I., který město navštívil na začátku 19. století. Projdeme kolem Televizní věže k 
Berliner Dom, neobarokní stavbě s měděnou kopulí, která sahá do výšky 98 metrů. Na  Muzejním ostrově uvidíme také Staré a
Nové muzeum a Pergamonmuseum, pyšnící se zejména fragmenty starověkých monumentálních staveb. 

Pokračovat budeme k okolí Bebelplatzu na ulici Unter den Linden, které patří k nejpřitažlivějším oblastem v centru Berlína.
Nachází se zde např. katedrála Sv. Hedviky nebo Humboldtova univerzita. Dále projdeme celou ulicí Unter den Linden až
k Braniborské bráně, hlavnímu symbolu Berlína. 

Zde ukončíme prohlídku východního centra Berlína a přejdeme do západní části, kde se kromě jiného nachází známá budova
někdejšího říšského sněmu, Reichstag, nebo také Potsdamer Platz, kolem kterého vyrostla nová finanční a obchodní čtvrť se
vznosnými stavbami známých evropských projektantů. Postdamer Platz se také může pochlubit uměleckou knihovnou
Kunstbibliothek či vysokou kvalitou exponátů obrazárny Gemäldegalerie. 

Na závěr prohlídky bude možnost si odpočinout v parku Tiergarten se sochami význačných osobností jako např. J. Wolfganga von
Göetha. Nachází se zde také jezero a průplav Landwehrkanal. Prohlídku ukončíme na kruhovém objezdu, který se honosí 
Vítězným sloupem. Sloup oslavuje vítězství v prusko-dánské válce z roku 1864. Z jeho vrcholku je krásná vyhlídka na celé
město. 

Ve večerních hodinách odjezd na hotel, ubytování.
 
 

Pátek 10. února: Celodenní pobyt v Tropical Islands, které nabízejí spoustu zábavy, relaxaci, osvěžení, dobré jídlo a mnoho
dalšího. Tropické ostrovy se mohou pochlubit např. nejrozsáhlejším zastřešeným tropickým deštným pralesem na světě či
tropickými vesnicemi jaké bývají na Bali, v Borneu či Thajsku. Odpočiňte si v největších tropických lázních v Evropě, zaplavejte si
v tropickém moři o teplotě 28 stupňů a ochutnejte indické pikantní jídlo či grilované tropické pokrmy. 

Odjezd ve večerních hodinách, návrat do Ostravy v nočních hodinách.
 
 

To nejlepší z Berlína + TROPICAL ISLANDS (autobusem z Ostravy)

https://www.radynacestu.cz/t/10902/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z Berlína + TROPICAL ISLANDS (autobusem z Ostravy) Strana 3/3 10595-10902

http://www.tcpdf.org

